
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.09.2022 №A-3344

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Удивительный мир животных»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Удивительный мир животных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Денисова 
Александра

Евсеева Анна 
Петровна "Тигриный глаз" 1 место РР - 0-

60216

2 Шибаева Настя
Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Подводный мир 1 место РР - 0-
60230

3 Ищенко Ксения
Ветрова 
Елена 
Петровна

Мамин Мишутка 1 место РР - 0-
60257

4 Гамалинская 
Катя

Садомова 
Татьяна 
Анатольевна

"Заяц" 2 место РР - 0-
60270

5 Афонина Кира
Рыжкова 
Татьяна 
Викторовна

"Божья коровка" 1 место РР - 0-
60370

6 Рябцева Даша
Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

А в Африке, а в Африке... 1 место РР - 0-
60403

7 Мельничук 
Антонина

Лантухова 
Лариса 
Владимировна

ЖИРАФ 1 место РР - 0-
60418



8 Сорокин Марк
Толстихина 
Нина 
Сергеевна

"Два друга" 1 место РР - 0-
60446

9 Серебреникова 
Софья

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Дельфин 1 место РР - 0-
60479

10 Чуканов 
Кирилл

Макаревич 
Ольга 
Борисовна

"Умная Ворона" 1 место РР - 0-
60500

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


